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Willkommen bei 999 Fragen an meinen liebsten
Menschen! Dies ist das umfassendste Nachschlage-
werk Uber den wunderbarsten Menschen, der auf
dieser Erde herumspaziert: Uber dich, meinen Freund/
meine Freundin, meinen Mann/meine Frau! Dieses
Buch ist voller Fragen zu allen Aspekten deines
Lebens, aber auch zu unserem gemeinsamen Leben:
Wer bist du, was hast du erlebt, was denkst, meinst,
kannst, fuhlst, empfindest du? Zudem geht es um alle
Aspekte unserer Beziehung. 222 Fragen gehen an uns
beide gemeinsam, 222 Fragen sind offen, 222 sind
Ja-Nein-Fragen und 333 sind Entweder-oder-Fragen.
Es gibt nur eine einzige Regel: Ich muss dir alle Fragen
stellen und du musst antworten! Bei den Ja-Nein-Fra-
gen werde ich mich so frei fuhlen, auch um nahere
Erlauterungen zu bitten.

Dasg bin ich:

Name:

DOTUMY. e

Wir sind zusammen seit:
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1. Wie lanten deine \arnamen?

2. Wamn uwnd wm wie viel Owr
bist dn geboren?

3. Wo bist An geboven?

4. Wie hat deine Gebwrisonzeint amsoesehon?

5. Welohe Kesgrnomen hast dn alles gehobt?
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6. Wi heifeon deine Ettorn?

7. Wie heifkon deine GroRottern?

8. Wer sind deine Briider wnd Sohwestern?

9. Wie lawtet der Madchermame deiner Mutter?

10. Wie sieht dein Tranmhans ans?
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Wer von wns ...

11. ... kann besser eine Strakenkarte lesen?
du ich

12 ... b besser o fAwen?

du ich

13. ... 8T ovdsparmter?

du ich
4. ... gm@% é’ﬁwS{mw?
du ich

15. ... booht yﬁw
du

ich
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Wer von wns ...

16. ... stellt eher Listen onnf?

du ich

17. ... liest mew Biicher?
du ich

18. ... schant ldnger fern?
du ich

19. ... veewdlnt den amdleren?
du ich

20. ... g}oicbf gerne S}M’%t’?
du ich

IC




21.
22.
23.
24.
25.
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Entsohede dich:

Katze

Vorspeise

Essen gehen
Schneewittchen

Kartenspiel

oder
oder
oder
oder

oder

Hund

Nachtisch

Essen bringen lassen
Aschenputtel

Brettspiel



26.
27.
28.
29.
30.
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Entschewde dich:
sitzen <~ oder < stehen
spazieren gehen oder < rennen
Kombddie <~ oder < Thriller
ZU warm oder «  zu kalt

online oder offline
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31.Bist dun zn Hanse omf die Welt gebommen?

ja nein

32.Haben deine titern ein bobyalbuwm
'fl}ir dich q{MdM‘ ?

ja nein

33.Hast du sdimtliche
Hary-Petter-Biicher gelesen?

ja nein

34.Komnst dn jemanden mit
enem Kowy)hwwf beleidigon?

ja nein

35.Hast dn Ale %W'WV'K@K'FMC’ gesehen?

ja nein
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36.Wivd das [ntemet jemols
kaputtnchon?

nein

J

37.\Wiinschst du divr Kinder?

ja nein

38.Bist dun fidiher ouf Bime geblettert?

ja nein

39.Wanst An ein gliickliohes Kindz

ja nein

40.Bist dn gliicklioh?

ja nein



41,
42,
43.
44,
45.
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Entsohede dich:

Obst < oder

Gas < oder
Fallschirmspringen oder
pochiert <~ oder

Stephen King <~ oder

Gemuse

Strom
Bungee-Jumping
gekocht

John Grisham



46.
47.
48.
49,
50.
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Entsohede dich:

Optimist

Ski fahren
schwimmen
infrovertiert

rote Marmelade

oder
oder
oder
oder

oder

Pessimist
Snowboard fahren
sonnen
extrovertiert

gelbe Marmelade
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51.Wo owf der Evdde bist An beveits einmal gewesen?

Y




© des Titels »999 Fragen an meinen liebsten Menschen« (978-3-7423-1005-7)
2019 by riva Verlag, Minchner Verlagsgruppe GmbH, Miinchen
Nahere Informationen unter: http:/www.rivaverlag.de




© des Titels »999 Fragen an meinen liebsten Menschen« (978-3-7423-1005-7)
2019 by riva Verlag, Minchner Verlagsgruppe GmbH, Miinchen
Nahere Informationen unter: http:/www.rivaverlag.de

52.Fiir welche Sachen verwendest dn
deine Zeit wndt i feifst dn sic puf?
(Fiille das Kreisaingromm ows.)




OO0 obdonddnn
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